die 18 Novembris. — Cathedrali Ecclesiae Palensi R. P. Theotimum 

Pacis, sodalem Congregationis Missionis. 

— Praelaturae Batanensi et Babuyanensi R. P. Marium Baltazar, 

sodalem Ordinis Fratrum Praedicatorum. 

— Praelaturae Bayombongensi, nuper erectae, R. P. Albertum Van 

Overbeke, sodalem Congregationis Immaculata Cordis Mariae. 

die 19 Novembris. — Titulari, pro hac vice archiepiscopali, Eccle­

siae Subbaritanae Exc. P. D. Marcellinum Olaechea Loizaga, hactenus 

Archiepiscopum Valentinum. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Rusucensi Exc. P. D. Matthiam 

Wehr, hactenus Episcopum Trevirensem. 

die 21 Novembris. — Cathedrali Ecclesiae Jundiaiensi, noviter ere­

ctae, Exc. P. D. Gabrielem Paulinum Bueno Couto, hactenus Episcopum 

tit. Leucensem. 

i 
II 

C A E S E N A T E N S I S 

DECRETUM 

Primicerii Dignitas in Capitulo Collegiali ecclesiae S. Christophori in 

pago « Longiano » erigitur. 

Cum Exc.mus P. D. Augustus Gianfranceschi, Episcopus Caesena-

tensis, supplices Apostolicae Sedi nuper porrexerit preces ut in Capitulo 

Collegiali ecclesiae Sancti Christophori in pago « Longiano », cui emolu­

menta adnexa non sunt, alia capitularis dignitas nomine Primicerii ap­

pellanda ac de iure in perpetuo curioni paroeciae Sanctae Agathae in 

pago « Montiano » durante munere conferenda erigeretur, Sacra Congre­

gatio Consistorialis, vigore specialium facultatum sibi a Ss.mo Domino 

Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI tributarum, oblatis precibus 

annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumendum consensu, praesenti Consistoriali Decreto in 

Capitulo Collegiali ecclesiae Sancti Christophori in pago Longiano capi­

tularem dignitatem Primicerii perpetuo erigit et constituit, quae semper 

conferenda erit, durante munere, curioni paroeciae Sanctae Agathae 

in pago Montiano. 
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Collatio vero huius dignitatis, ad normam sacrorum canonum, Apo­

stolicae Sedi reservatur. Sacra Congregatio Consistorialis tamen, hoc 

Decreto dignitatem Primicerii R. D. Alfredo Paganelli, curioni Sanctae 

Agathae in « Montiano », pro hac prima vice confert. 

Ita constitutus Primicerius omnibus iuribus et privilegiis cohone-

stabitur quibus dignitates, iure communi, fruuntur et gaudent. Ad insi­

gnia vero quod attinet, ius Primicerio erit induendi quae sunt propria 

primae dignitatis eiusdem Capituli Collegialis. 

Ad haec omnia perficienda eadem Sacra Congregatio Consistorialis